
UCHWAŁA NR XXVIII/156/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pęcław na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz. 130) oraz art. 419 § 2 i 4 i art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, Dz.U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) 
w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Pęcław na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 4.  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Legnicy.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 61B1DD0E-06BC-4866-8A06-C485A3540188. Podpisany Strona 1



Załącznik do 

uchwały nr XXVIII/156/18 

Rady Gminy  Pęcław 

z dnia  26 marca 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY PĘCŁAW NA OKRĘGI WYBORCZE 

 
 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1 

 

                                              Białołęka  1 – 30a, 

      50 - 51a, 
1 

                                                                63 – 83  

2  

                                               Białołęka 31 – 49, 

      52 – 62, 

        84 - dalej 

1 

   

3                                                Droglowice 1 – 35a 1 

4                                                Droglowice 37 a  – 46 a, 

                                               Golkowice 

                                               Mileszyn 

 

1 

5                                                Pęcław 2 – 20, 

                                                           32 – 35 

                                               Turów 

1 

6                                                Pęcław 21 – 28, 

                                                           36A – 37B 
1 

7                                                Pęcław 29 – 31, 

                                                            41A – 42C, 

                                                            43 - 45 

1 

8                                                Pęcław 38A – 40B, 

                                                            46 – 103    
1 

9                                                Wojszyn 

                                               Borków 
1 

10                                                Kotowice 1 

11                                                Leszkowice 3 – 6a, 

           10 - 23 
1 

12                                                Leszkowice 7 – 9, 24 1 

13                                                Piersna 

                                               Kaczyce 
1 

14                                                Wierzchownia 1 

15                                                Wietszyce 1 

 

Id: 61B1DD0E-06BC-4866-8A06-C485A3540188. Podpisany Strona 1




